РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОДГОРНЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                  РЕШЕНИЕ
30.09.2021                                                         № 4                                                          с. Подгорное
Об образовании постоянных комиссий Собрания
депутатов Подгорненского сельского поселения V созыва
В соответствии  с  Уставом  муниципального образования «Подгорненского сельского поселения», статьей 13 Регламента Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения, Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения V созыва
РЕШИЛО:
            1.Образовать постоянную комиссию по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления в количестве 3 человек, в следующем составе:
	Могамедов Шамил
	-
	Депутат избирательного округа № 9

	Лиманская Алла Васильевна
	-
	Депутат избирательного округа № 2

	Семеняков Андрей Владимирович
	-
	Депутат избирательного округа № 3

2.Образовать постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности в количестве 3 человек, в следующем составе:
	Фокина Нелля Петровна
	-
	Депутат избирательного округа № 4

	Отрезенко Оксана Георгиевна
	-
	Депутат избирательного округа № 6

	Лиманская Ольга Михайловна
	-
	Депутат избирательного округа № 8

            3.Образовать постоянную комиссию по социальной политике, охране общественного порядка, национальным вопросам и делам молодёжи в количестве 3 человек, в следующем составе:
	Бондаренко Виктор Александрович
	-
	Депутат избирательного округа № 1

	Журавлёва Юлия Андреевна
	-
	Депутат избирательного округа № 7

	Магомедов Магомед Абдуллагаджиевич
	-
	Депутат избирательного округа № 10

          4.Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации Подгорненского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования
	Председатель Собрания депутатов – глава Подгорненского сельского поселения

	                            А.И.Лаврентьев

с. Подгорное
«30»  сентября 2021 года

№ 4